
segunda-feira, 27 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 18/2015 – Pregão 
Presencial n° 18/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia 
Básica deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 
1) A VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E 
MEDICAMENTOS LTDA - EPP (“A. VIVAS”), CNPJ nº. 14.706.667/0001-19, pelo valor 
total de R$ 165.989,00 (cento e sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove reais), 
Contrato nº 34 P/2015; 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), 
CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor total R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e 
quinhentos reais), Contrato n° 35 P/2015; 3) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, pelo valor total 
de R$ 132.200,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos reais), Contrato n° 36 P/2015; 4) 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-
83, pelo valor total de R$ 63.426,00 (sessenta e três mil quatrocentos e vinte e seis reais), 
Contrato n° 37 P/2015; e 5) M & A SUPRA COMERCIAL LTDA - ME   (“MEA SUPRA 
COMERCIAL LTDA”), CNPJ nº. 10.731.996/0001-69, pelo valor total de R$ 117.150,00 
(cento e dezessete mil cento e cinquenta reais), Contrato n° 38 P/2015. Assinatura: 
16/04/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCFD05D15DB929F09038F627044EFD6



segunda-feira, 27 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 19/2015 – Pregão 
Presencial n° 19/2015. Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos, para utilização nas 
Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste 
Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, pelo valor 
total de R$ 17.344,65 (dezessete mil trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), Contrato nº 39 P/2015. Assinatura: 16/04/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCFD05D15DB929F09038F627044EFD6



segunda-feira, 27 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 20/2015 – Pregão 
Presencial n° 20/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 
Sr. LUIZ AUGUSTO CAVALCANTE LIMA, portador do RG n° 1.193.212 SSP/BA e CPF 
nº 078.425.895-34, os serviços de locação de veículo no ITEM 01- A SERVIÇO DA 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DO MUNICÍPIO, 
TURNO MAT/VESP, pelo valor unitário da diária de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), 
totalizando R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais), multiplicado por 276 diárias estimadas 
ao ano, Contrato n° 40 P/2015; 2) Sr. EVANILTON ARAÚJO CASTRO, RG n° 10.160.917-
53 SSP/BA e CPF n° 025.920.285-10, os serviços locação de veículo no ITEM 02 – A 
SERVIÇO DA SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DO MUNICÍPIO, TURNO MAT/VESP, pelo valor unitário da diária de R$ 78,80 (setenta e 
oito reais e oitenta centavos), totalizando R$ 18.912,00 (dezoito mil novecentos e doze reais), 
multiplicado por 240 diárias estimadas ao ano, Contrato n° 41 P/2015; e 3) Sr. LUIZ 
CARLOS DOURADO DE OLIVEIRA, RG nº 12569576-40 SSP/BA e CPF nº 007.876.585-
45, os serviços de locação de veículo no ITEM 03 – A SERVIÇO DA SECRETARIA DA 
AÇÃO SOCIAL, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DO MUNICÍPIO, TURNO 
MAT/VESP, pelo valor unitário da diária de R$ 55,16 (cinquenta e cinco reais e dezesseis 
centavos), totalizando R$ 13.238,40 (treze mil duzentos e trinta e oito reais e quarenta 
centavos), multiplicado por 240 diárias estimadas ao ano, Contrato n° 42 P/2015. Objeto: 
Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículos para prestação de 
serviços na Secretaria de Educação e Ação Social deste Município. Assinatura: 17/04/2015. 
Vigência: 17/04/2016. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCFD05D15DB929F09038F627044EFD6



segunda-feira, 27 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 21/2015 – Pregão 
Presencial n° 21/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Materiais Esportivos para atender as 
necessidades das Escolas Municipais e do Departamento de Esportes deste Município. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) NEI SPORTS LTDA-
ME (“NEI SPORT’S”), CNPJ n° 09.405.046/0001-65, pelo valor total de R$ 9.900,00 (nove 
mil e novecentos reais), Contrato n° 43 P/2015; 2) ELISANDRA ELIAS CARDOSO - ME 
(“NILSPORTS”), CNPJ nº 11.675.377/0001-67, pelo valor total de R$ 12.440,00 (doze mil 
quatrocentos e quarenta reais), Contrato n° 44 P/2015; e 3) TRINCA ESPORTES LTDA-ME, 
CNPJ n° 02.902.969/0001-83, pelo valor total do R$ 11.860,00 (onze mil oitocentos e 
sessenta reais), Contrato n° 45 P/2015. Assinatura: 24/04/2015. Vigência: 31/12/2015. 
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCFD05D15DB929F09038F627044EFD6


		2015-04-27T09:58:27-0300




